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nasiona Mamutowiec olbrzymi
Sequoiadendron szt5 Fore115
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Fore115

Kolor zielony

Opis produktu
Mamutowiec olbrzymi

Sequoiadendron giganteum

Mamutowiec olbrzymi Sequoiadendron giganteum jest mylony z sekwoją wieczniezieloną. Są to jednak odrębne gatunki, które razem z metasekwoją tworzą podrodzinę Sequoioideae. Drzewo rośnie dość szybko i w wieku 10 lat osiąga 3 m wysokości. Gałęzie Mamutowca przypominaj trochę gałęzie żywotnika - są jednak
bardziej nitkowate i długie, o ciemnozielonej barwie. Drzewo tworzy szeroki u nasady pień zwężający się ku górze. Pędy są ułożone regularnie, tworzą stożkowatą, luźną koronę. Igły są krótkie, miękkie w dotyku. Drzewo dobrze rośnie na większości gleb zasobnych w wodę, a nawet podmokłych, na stanowiskach słonecznych.
Mamutowiec to roślina kolekcjonerska, doskonale nadająca się do nasadzeń zarówno w ogrodach, jak i parkach. Najpiękniej wyglądają jej pojedyncze egzemplarze na dobrze wyeksponowanych stanowiskach. Nadaje się do sadzenia pojedynczo w kompozycjach barwnych, tworzy także efektowny drugi plan dla krzewów
liściastych i bylin. Ładnie wygląda na tle trawników.

Opakowanie zawiera 5 szt. nasion

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Kora mamutowca jest bardzo miękka - dająca się odkształcić za pomocą dłoni!

Najwyższy na świecie okaz Mamutowca olbrzymiego to drzewo nazwane "General Sherman" w USA, które osiąga 83 metry wysokości przy obwodzie aż 24 metrów, wieku pomiędzy 2000 a 3000 lat i wadze 1950 ton. Jest to najbardziej masywny żyjący organizm na Ziemi.

W Polsce największy, najgrubszy i najstarszy mamutowiec rośnie w Brwicach niedaleko Chojny - 120 lat i 27 metrów wysokości, obwód pnia 361cm dane z 2012 roku.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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